平成 27 年５月 19 日

各  位

                                会 社 名    レシップホールディングス株式会社

                                    代表者名    代表取締役社長      杉  本      眞
                                                (コード番号：7213 東証・名証第一部)

                                    問合せ先    執行役員管理本部長   品  川   典  弘
                                                (電話番号：058－324－3121)

通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 平成 27 年５月 11 日に公表した平成 27 年３月期通期業績予想数値と、本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期通期連結業績予想値と実績値の差異

 (平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日)

                                         売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

20,200

百万円

500

百万円

670

百万円

120

10 円 95 銭

実 績 値  (Ｂ) 20,215 603 779 227 20 円 76 銭

増  減  額   (Ｂ－Ａ) 15 103 109 107 －

増 減 率   （％） 0.1 20.6 16.3 89.2 －

(ご参考) 前期実績

(平成 26 年 3 月期)
14,157 151 164 △98 △9 円 05 銭

（注）前期実績につきましては、平成 27 年５月 11 日の開示におきまして、「過年度有価証券報告書

等の訂正および平成 27 年３月期決算短信の開示予定日変更に関するお知らせ」にて記載いたし

ましたとおり、本日付けにて訂正した平成 26 年３月期 決算短信を開示しております。

２．修正の理由

 前回発表時におきましては、米国カリフォルニア州サンタモニカ市交通局との自動運賃収受シス

テムに関わる契約の解約懸念を受けて、会計監査人との協議の上、当案件に関わる棚卸資産の一部

を平成 27 年 3 月期に評価減することで進めておりましたが、最終的に、当会計処理を平成 26 年 3

月期にて行うこととなりましたため、平成 27 年 3 月期の利益が増加することとなりました。

                                          以 上